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Счетчик 1 МИГ турбинный  

Счетчик 1 МИГ выполняет такие функции как: измерение объемного количества нефти и 
нефтепродуктов, и других жидкостей нейтральных к сталям 20X13 и 12X18Н10Т.  

Можно устанавливать счетчик 1 МИГ на трубопровод диаметром от 32 мм до 400мм и 
давлением от 1,6МПа и до 16,0МПа. 

Технические характеристики  

  

Название 

счетчика 

Тех характеристики (преобразователь расхода турбинный ТПР 1 МИГ)  

Диа  метр 

услов 

ного 

прохода 

мм 

Давле 

ние 

рабочее 

МПа 

Расход 

максималь 

ный, м3/ч 

Потеря 

давления 

МПа 

Диаметр  фланцев 

наруж ный, мм 

Длинна 

строитель 

ная ,мм 

Масса турбинного 

преобразователя 

кг  

Коэффициент 

преобразования, 

имп/м
3
,не менее  

Счетчик 1  МИГ-

32Ш-16 

32 

  

1,6 

8 

  

0,04 

  

135 

  

180 

  

8,2 

100000 

  

Счетчик 1 МИГ-

32Ш-25 
2,5 9,7 

  
Счетчик 1 МИГ-

32Ш-40 
4,0 

Счетчик 1 МИГ-

32Ш-63 
6,3 150 

  

12,8 

Счетчик 1  МИГ-

32Ш-160 
16,0 14,8 

Счетчик    1 

МИГ-32-16 
1,6 

27 

  

135 

  

8,2 

Счетчик 1  МИГ-

32-25 
2,5 9,7 

Счетчик 1  МИГ-

32-40 
4,0 9,7 

Счетчик 1  МИГ-

32-63 
6,3 150 

  

12,8 

Счетчик 1 МИГ-

32-160 
16,0 14,8 

Счетчик 1  МИГ-

40-16 

40 

  

1,6 

42 

  

145 

  

11,3 

75 000 

  

Счетчик 1  МИГ-

40-25 
2,5 12,33 

  
Счетчик    1 

МИГ-40-40 
4,0 

Счетчик     1 

МИГ-40-63 
6,3 165 16,15 

Счетчик     1 

МИГ-40-160 
16,0 165 18,65 

Счетчик     1 

МИГ-50-16 

50 

  

1,6 
72 

  

0,04 

  

160 

  

197 

  

13,83 
38 000 

  Счетчик     1 2,5 14,83 



МИГ-50-25   

Счетчик     1 

МИГ-50-40 
4,0 

Счетчик    1 

МИГ-50-63 
6,3 175 19,64 

Счетчик    1 

МИГ-50-160 
16,0 195 26,6 

Счетчик    1 

МИГ-65-16 

65 

  

1,6 

120 

  

180 

  220 

  

16,46 

20 000 

  

Счетчик    1 

МИГ-65-25 
2,5 20,0 

  
Счетчик    1 

МИГ-65-40 
4,0 

Счетчик    1 

МИГ-65-63 
6,3 200 26,76 

Счетчик    1 

МИГ-65-160 
16,0 220 43,34 

Счетчик    1 

МИГ-80-16 

80 

  

1,6 

180 

  

195 

250 

  

25,0 

10000 

  

Счетчик    1 

МИГ-80-25 
2,5 195 26,0 

Счетчик    1 

МИГ-80-40 
4,0 195 26,5 

Счетчик    1 

МИГ-80-63 
6,3 210 32,16 

Счетчик    1 

МИГ-80-160 
16,0 230 44,84 

Счетчик    1 

МИГ-100-16 

100 

  

1,6 

300 

  

215 

356 

  

41,32 

5 000 

  

Счетчик    1 

МИГ-100-25 
2,5 230 

  

54,8 

Счетчик    1 

МИГ-100-40 
4,0 57,5 

Счетчик    1 

МИГ-100-63 
6,3 250 79,7 

Счетчик    1 

МИГ-150-16 

150 

  

1,6 

600 

  

280 

368 

  

70,5 

1 700 

  

Счетчик  1 МИГ-

150-25 
2,5 300 

  

95,5 

Счетчик    1 

МИГ-150-40 
4,0 97,1 

Счетчик    1 

МИГ-150-63 
6,3 340 159,9 

Счетчик    1 

МИГ-200-16 200 

  

1,6 
1 100 

  

0,06 

  

335 
457 

  

86,27 
900 

  

Счетчик    1 

МИГ-200-25 
2,5 360 104,95 

Счетчик    1 4,0 375 121,21 



МИГ-200-40 

Счетчик    1 

МИГ-200-63 
6,3 405 

  

154,84 

Счетчик    1 

МИГ-250-16 

250 

  

1,6 

1 900 

  

114,7 

490 

  

Счетчик    1 

МИГ-250-25 
2,5 425 142,1 

Счетчик    1 

МИГ-250-40 
4,0 445 168,9 

Счетчик    1 

МИГ-250-63 
6,3 470 215,9 

Счетчик    1 

МИГ-400-16 

400 

  

1,6 

4 000 

  

0,05 

  

580 

610 

  

294,15 

100 

  

Счетчик    1 

МИГ-400-25 
2,5 610 355,1 

Счетчик    1 

МИГ-400-40 
4,0 655 442,45 

Счетчик    1 

МИГ-400-63 
6,3 670 524,71 

Технические характеристики преобразователей расходов турбинных: 

 ТПР 1 МИГ-32  
 ТПР 1 МИГ-40  
 ТПР 1 МИГ-50  
 ТПР 1 МИГ-65  
 ТПР 1 МИГ-80  
 ТПР 1 МИГ-100  
 ТПР 1 МИГ-150  
 ТПР 1 МИГ-200  
 ТПР 1 МИГ-250  
 ТПР 1 МИГ-400  

  

Название 
счетчика  

  

Диа 
метр 
условн
ого 
проход
а, мм  

Давле 
ние 
рабоче
е, МПа 

Расход 
максима
ль 
ный,м3/ч 

Потеря 
давлени
я, 
МПа 

Диаметр  флан
цев наружный, 
мм  

Длинна 
строите
ль ная, 
мм 

 Масса турб. 
преобраовате
ля, кг  

Коэффициент 
преобразован
ия, 
имп/м

3
, 

не менее  

Счетчик     1  МИГ
-32Ш-16 

32 

  

1,6 

8 

  
0,04 

  

135 

  

180 

  

8,2 

100000 

  

Счетчик     1  МИГ
-32Ш-25 

2,5 9,7 

  
Счетчик     1  МИГ
-32Ш-40 

4,0 

Счетчик     1  МИГ
-32Ш-64 

6,3 150 

  

12,8 

Счетчик     1  МИГ
-32Ш-160 

16,0 14,8 

Турбинный 
преобразователь 
расхода    1  МИГ-
32-16 

1,6 27 

  

135 

  

8,2 

Турбинный 
преобразователь 

2,5 9,7 



расхода  1    МИГ-
32-25 

Турбинный 
преобразователь 
расхода    1   МИГ
-32-40 

4,0 9,7 

Турбинный 
преобразователь 
расхода   1   МИГ-
32-64 

6,3 
150 

  

12,8 

Турбинный 
преобразователь 
расхода  1    МИГ-
32-160 

16,0 14,8 

Турбинный 
преобразователь 
расхода  1    МИГ-
40-16 

40 

  

1,6 

42 

  

145 

  

11,3 

75 000 

  

Турбинный 
преобразователь 
расхода     1  МИГ
-40-25 

2,5 
12,33 

  
Турбинный 
преобразователь 
расхода    1  МИГ-
40-40 

4,0 

Турбинный 
преобразователь 
расхода   1   МИГ-
40-64 

6,3 165 16,15 

Турбинный 
преобразователь 
расхода    1  МИГ-
40-160 

16,0 165 18,65 

Турбинный 
преобразователь 
расхода     1  МИГ
-50-16 

50 

  

1,6 

72 

  

0,04 

  

160 

  

197 

  

13,83 

38 000 

  

Турбинный 
преобразователь 
расхода 1     МИГ-
50-25 

2,5 
14,83 

  
Турбинный 
преобразователь 
расхода     1 МИГ-
50-40 

4,0 

Турбинный 
преобразователь 
расхода    1  МИГ-
50-64 

6,3 175 19,64 

Турбинный 
преобразователь 
расхода  1    МИГ-
50-160 

16,0 195 26,6 

Турбинный 
преобразователь 
расхода    1  МИГ-
65-16 

65 

  

1,6 

120 

  

180 

  

220 

  

16,46 

20 000 

  

Турбинный 
преобразователь 
расхода  1    МИГ-
65-25 

2,5 
20,0 

  Турбинный 
преобразователь 
расхода  1    МИГ-

4,0 



65-40 

Турбинный 
преобразователь 
расхода    1   МИГ
-65-64 

6,3 200 26,76 

Турбинный 
преобразователь 
расхода    1  МИГ-
65-160 

16,0 220 43,34 

Турбинный 
преобразователь 
расхода    1  МИГ-
80-16 

80 

  

1,6 

180 

  

195 

250 

  

25,0 

10000 

  

Турбинный 
преобразователь 
расхода  1   МИГ-
80-25 

2,5 195 26,0 

Турбинный 
преобразователь 
расхода  1    МИГ-
80-40 

4,0 195 26,5 

Турбинный 
преобразователь 
расхода   1   МИГ-
80-64 

6,3 210 32,16 

Турбинный 
преобразователь 
расхода    1   МИГ
-80-160 

16,0 230 44,84 

Турбинный 
преобразователь 
расхода  1    МИГ-
100-16 

100 

  

1,6 

300 

  

215 

356 

  

41,32 

5 000 

  

Турбинный 
преобразователь 
расхода   1   МИГ-
100-25 

2,5 
230 

  

54,8 

Турбинный 
преобразователь 
расхода   1   МИГ-
100-40 

4,0 57,5 

Турбинный 
преобразователь 
расхода     1  МИГ
-100-64 

6,3 250 79,7 

Турбинный 
преобразователь 
расхода  1    МИГ-
150-16 

150 

  

1,6 

600 

  

280 

368 

  

70,5 

1 700 

  

Турбинный 
преобразователь 
расхода    1   МИГ
-150-25 

2,5 
300 

  

95,5 

Турбинный 
преобразователь 
расхода 1     МИГ-
150-40 

4,0 97,1 

Турбинный 
преобразователь 
расхода    1   МИГ
-150-64 

6,3 340 159,9 

Турбинный 
преобразователь 
расхода 
1      МИГ-200-16 

200 

  

1,6 

1 100 

  

0,06 

  

335 

457 

  

86,27 

900 

  



Турбинный 
преобразователь 
расхода 1     МИГ-
200-25 

2,5 360 104,95 

Турбинный 
преобразователь 
расхода  1      МИ
Г-200-40 

4,0 375 121,21 

Турбинный 
преобразователь 
расхода 1     МИГ-
200-64 

6,3 
405 

  

154,84 

Турбинный 
преобразователь 
расхода  1    МИГ-
250-16 

250 

  

1,6 

1 900 

  

114,7 

490 

  

Турбинный 
преобразователь 
расхода    1   МИГ
-250-25 

2,5 425 142,1 

Турбинный 
преобразователь 
расхода    1  МИГ-
250-40 

4,0 445 168,9 

Турбинный 
преобразователь 
расхода 1     МИГ-
250-64 

6,3 470 215,9 

Турбинный 
преобразователь 
расхода   1   МИГ-
400-16 

400 

  

1,6 

4 000 

  

0,05 

  

580 

610 

  

294,15 

100 

  

Турбинный 
преобразователь 
расхода     1  МИГ
-400-25 

2,5 610 355,1 

Турбинный 
преобразователь 
расхода    1  МИГ-
400-40 

4,0 655 442,45 

Турбинный 
преобразователь 
расхода    1  МИГ-
400-64 

6,3 670 524,71 
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